(สองล ้ านแปดแสนสองหม ื ่น เก ้ าพ ันส ี ่ ส ิบบาทถ ้วน)  (ประกอบด ้วย ค ่ าตอบแทนใช ้สอยและว ัสดุ   
จำนวน 2 ,131 ,800 บาท (สองล้านหนึ ่งแสนสามหมื ่นหนึ ่งพ ันแปดร้อยบาทถ้วน) ค่าสาธารณูปโภค  
จำนวน 162 ,400บาท (หน ึ ่ งแสนหกหม ื ่นสองพันส่ีร ้อยบาทถ ้วน) ค ่าใช ้บร ิการระบบอ ินเทอร ์เน็ต  
จำนวน 141,240บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ค่าเช่าบ้าน จำนวน 363,600 บาท  
(สามแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) และค่าใช้จ่ายประเมินผลงานของ 38 ค.(2) สังกัดศึกษาธิการจังหวัด  
จำนวน 30,000 (สามหมื่นบาทถ้วน) และงบรายจ่ายอื่น (ค่าใช้จ่ายโครงการ) จำนวน 1,074,966 บาท  
(หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นส่ีพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) 

งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.